S

/

AN\

%

SN

X\

\,

@ Piastra di fondo

@ Disco protezione superiore

Disco portamolla

RICAMBI

@ Sede valvola Dado regolazione A Anello o-ring
Vite M8x25 a testa svasata @ Molla di regolazione
piana con es. incassato A Anello o-ring
@ Alberino @ Coperchio
@ Rompiflusso @ Guida molla superiore A Anello o-ring
@ Base alberino Vite i j Membrana
a Bussola principale @ Tappo
A Anello o-ring
@ Bussola guida M5x12 INOX T.E.
@ Cassa @ Tirante 8x38 A Anello o-fing
@ Molla di richiamo Dado e Rondella
A Pastiglia
@ Spingimolla M6x25 vite es. inc.
@ Leva inferiore @ Dado M6 A Anello o-ring
@ Staffa @ Spina elastica 3x26 INOX
Membrana
@ Leva principale @ Spina elastica 3x16 INOX
@ Supporto membrana @ Spina elastica 3x20 INOX A Anello o-ring
@ Flangetta leverismo
@ Anello o-ring
ITALY
MONITOR
scala: NO _ Rev.
Disegno n°
disegn.: A.Z. 0
visto: data: 04.05.2015




